ПРИЛОЖЕНИЕ № 11
	Согласовано:
Председатель первичной 
профсоюзной организации 
__________ Е.В. Веренева
 «____» ______________  20__г. 

	                  Утверждаю:
           Директор МБОУ СОШ №16 
                  _________ М.В. Манцызова 
           «___» _____________ 20__г. 


Соглашение по охране труда
     Администрация МБОУ СОШ №16 села Унароково и первичная профсоюзная организация МБОУ СОШ №16 села Унароково заключили настоящее соглашение в том, что в 2018 -2020гг. руководство школы обязуется выполнить следующие мероприятия по охране труда:
	№
п/п
	Содержание мероприятий (работ) 
	Кол-во
	Стоимость работ
(руб.)
	Сроки выполнения
	Ответственный за выполнения
	Ожидаемая социальная эффективность

	
	
	
	
	
	
	Кол-во работников, которым улучшаются условия
	Кол-во работников, высвобождаемых от тяжелых работ

	
	
	
	
	
	
	всего
	в т.ч. женщин 
	всего
	в т.ч. женщин 

	1
	Обучение по охране труда 
	2

      1
	
	2018
2019
 2020
	директор
	-
	-
	-
	-

	2
	Приобретение спецодежды и других средств индивидуальной защиты:
- халаты
-перчатки
	7
30
7
30
7
30
	10500
450
10500
450
10500
450
	2018
     
        2019

2020
	

директор
	

7
	

7
	

-
	
-

	3
	Приобретение медикаментов для укомплектования медаптечек первой помощи 
	
-
	
1000
1000
1000
	
2018
2019
2020
	
директор
	
35
	
28
	-
	-

	4
	Проведение специальной оценки условий труда (СОУТ)1)
	5
5
5
	10000
10000
10000
	2018
2019
2020
	директор
	10
	8
	-
	-

	5
	Проведение периодического медицинского осмотра
	35
35
35
	50000
50000
50000
	2018
2019
2020
	директор
	35
	28
	-
	-
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